
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        

 e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it   

 

 

 
 

 

AL PERSONALE DOCENTE A.T.I.  

 

AL SITO WEB 

 

 OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisorie  

                      Personale docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA L’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

 

 VISTA la circolare interna; del 26/03/2024, ESAMINATE le schede di valutazione;  

 

VISTA la normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, 

Mercoledì 20 Marzo 2024, delle graduatorie d’istituto del personale docente con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di 

motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I 

reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro il 

30/03/2024. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 

 
 
               

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Mariateresa DI GUGLIELMO  

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. CAD, del D.Lgs. 82/2005 e successivi aggiornamenti 

Allegati: 
1. Graduatorie interne Docenti Infanzia; 
2. Graduatorie interne Docenti Primaria; 
3. Graduatorie interne Docenti secondaria di I grado; 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LUCIDO - C.F. 86001330785 C.M. CSIC84100C - AAA0465 - AOO_ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0001748/U del 20/03/2024 09:25

VII.2 - Carriera

mailto:csic84100c@istruzione.it
mailto:csic84100c@pec.istruzione.it
https://www.icsanlucido.edu.it/

